Anniversaria ¢tiam horum conjugum sollempniter a servis Dei in diebus predictis
celebrari debent, ut animabus eorum proficiat, quod hune pre ceteris locum dilexerunt et sua
corpora ibidem tumulari voluerunt, ut a Christo Domino in die judicii resuscitari mererentur.
Usque hodie enim, id est usque ad prgsentem annum qui est incarnati Verbi millesimus L ™"
V™ * anni vero regni Heinrici Francorum regis XX° VIII* ¢, hoc ipsum devote in ipsa
peractum est ¢cclesia,

a) C ennarrasse. - b) B LVIII™", C quinquagesimus octavus. - ¢) CXXVIII®.

1. Osée, IV, vers. 8.

2. Henri I monta sur le trone le 20 juillet 1031. La 28° année de son régne court du 28 juillet
1058 au 20 juillet 1059. La Vita Burcardi fut donc terminée dans les derniers mois de 1'année
1058, apres le 20 juillet.
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quod et ut in posterum fiat humiliter fatendum est. A rectoribus quoque loci sive a minis-tris
magnopere procurandum est ut, sicut in* ¢cclesia agi diximus, sic quoque refectio ex preciosis
dapibus et pigmentis pro ipsorum spiritibus sollempni preparetur obsequio, quia, ut vulgo
dicitur, malus videtur esse labor qui victus alimoniam non tribuit. Et ne hoc vanum cuiquam
aut floccipendi videatur, abbatis Giraldi seu totius congregationis favore ac voluntate statutum
est ut pro comite Burchardo qui tanta beneficia huic gcclesie contulit, ut quisque ex presentis
stili narratu noscere valet®, provisor Nobiliaci, pro Helisabeth® vero Curciaci ¢, pro Rainaldo
presule Seie, pro Hugone rege Mansionum, pro Ermenfredo autem ejusque conjuge Licias et
Ayvrei, pro abbatibus vero hujus congregationis provisor atque thesaurarius hujus loci
diligenter absque omnis neglegenti¢ incursu studerent perficere. Qui autem hoc decretum
postmodum despicere aut destruere conaretur perpetuo excommunicationis anathemate
dampnaretur.

XV. Proposueram in proemio® istius operis post hec de presule Rainaldo aliqua
disserere, quo ejus memoriale posteris notum foret ; sed quia non est in potestate hominis vita
ejus, multis incommodis urgentibus me, nunc hoc perficere minime libet, donec optate pacis
et tranquillitatis tempus adveniat.

Gratias tamen et in prosperis et in adversis semper agamus Jhesu Christo cum Patre Sanctoque
Paraclito, qui vixit et permanet unus Deus indivisibiliter per cuncta secula.
Amen.

EXPLICIT VITA DOMNI BURCARDI VENERABILIS COMITIS.

a) Cin in. - b) C valeat. - ¢) C Elisabeth. - d) BC Cruciaci. - ) C prohemio.
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APPENDICE